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Dzbanek do herbaty "EXCLUSIV" 1000 ml

- 1 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Pojemnos¢ (1)

ilos¢ szt. w opak.

Opis produktu

37,19 zt
30,24 zt
24542
782712
Hendi

1

1

- Porcelana Exclusiv - kolor biaty- Wysokogatunkowa biata porcelana hotelowa w kolorze biatym- Wzmocnione brzegi, solidna
jakos¢ szkliwa- Najwyzsza odpornosc na zadrapania, obttuczenia i szok termiczny- Sprzedawana wytgcznie w opakowaniach
zbiorczych- Mozliwos¢ pietrowania- Mozna my¢ w zmywarkach- Mozna uzywac w kuchenkach mikrofalowych
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